3 50 Sistema de Som de Médio Porte R$ 8.012,75 R$ 400.637,50 

4 30 Sistema de Iluminação Médio Porte R$ 4.903,30 R$ 147.099,00 

5 05 Sistema de Iluminação de Mega Porte R$ 21.250,00 R$ 106.250,00 

6 50 Sistema de Iluminação de Grande Porte R$ 11.182,33 R$ 559.116,50 

VALOR TOTAL ESTIAMDO R$ 1.496.478,21 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, 

QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) 

1 SISTEMA DE SOM DE MEGA PORTE 
Sistema de som grande porte com PA em sistema Fly compativel para 20000 pessoas 
ao ar livre, composto de: 
24 caixas acústicas de Sub Grave; 
24 caixas acústicas para medias e altas freqüências;

[...]

O prazo poderá ser prorrogado uma vez, por 

igual período, a critério da contratante. 

12. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

12.1. PROVENIENTE DE DOTAÇÃO PERTENCENTES A CADA SECRETARIA SOLICITANTE 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

O custo estimado da contratação é de R$ 1.737.279,84 (UM MILHÃO, SETECENTOS E 

TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO 

CENTAVOS). 

AGUDOS, 22 DE JANEIRO DE 2026. 

THIAGO PORTAPILA GOMES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS